平人大常办发〔2019〕22号

平凉市人大常委会办公室

关于调整市人大常委会副秘书长和办公室研究室领导干部工作分工的通知

各县（市、区）人大常委会，市级国家机关及有关部门（单位）：

    经市人大常委会秘书长会议研究，决定将市人大常委会副秘书长和办公室、研究室领导干部工作分工作以调整，现通知如下：

副秘书长、办公室主任李森：联系市人大常委会副主任樊文浩工作；分管机关党务、纪检监察、精准扶贫、理论学习、干部人事、保密机要工作；主持办公室全面工作。

副秘书长、办公室副主任李遵信：联系市人大常委会副主任张乔英工作；分管机关后勤事务、财务劳资、来信来访、安全保卫、计划生育、群团组织、文体活动、老干部工作。

副秘书长、办公室副主任岳晟：协助秘书长路畅联系市人大常委会主任李雪峰工作；分管机关政务、文秘、督查、宣传、意识形态工作。

办公室调研员李俊兴：协助副秘书长、办公室副主任李遵信分管机关后勤事务、财务劳资、来信来访、安全保卫工作。

研究室主任李宁：联系市人大常委会副主任冯宁平工作；负责宣传信息工作，组织编发《平凉人大工作》、《交流与研究》；主持研究室全面工作。

办公室副调研员曹峰：协助副秘书长、办公室主任李森分管机关党务、纪检工作。
办公室副调研员张平社：协助副秘书长、办公室主任李森分管机关精准扶贫工作；协助副秘书长、办公室副主任李遵信分管机关计划生育、群团组织、文体活动、老干部工作。

研究室副主任李红录：负责起草常委会综合材料；协助研究室主任李宁工作。
平凉市人大常委会办公室

    2019年5月9日

 抄 送：市人大常委会主任、副主任，秘书长、副秘书长，各委室负责人，调研员、副调研员。

平凉市人大常委会办公室                2019年5月9日印发
平凉市人民代表大会常务委员会办公室文件

- 1 -
- 1 -
- 1 -